
 

UCHWAŁA NR  XXXVI.431 .2014 

RADY GMINY USTKA 

z dnia 28 lutego 2014 roku 

 

w sprawie przyjęcia statutów sołectw gminy Ustka. 

 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 7, art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zmianami: Dz. U. z 2013 

poz. 645, poz. 1318), po przeprowadzeniu konsultacji społecznych  

 

 

Rada Gminy Ustka 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Charnowo stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Duninowo stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§3. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Gąbino stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§4. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Grabno stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§5. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Dębina stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§6. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Lędowo stanowiący załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§7. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Machowinko stanowiący załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§8. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Machowino stanowiący załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§9. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Możdżanowo stanowiący załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

 

§10. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Niestkowo stanowiący załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§11. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Objazda stanowiący załącznik nr 11 do niniejszej uchwały. 

 

§12. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Pęplino stanowiący załącznik nr 12 do niniejszej uchwały. 

 

§13. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Przewłoka stanowiący załącznik nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

§14. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Rowy stanowiący załącznik nr 14 do niniejszej uchwały. 

 

§15. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Starkowo stanowiący załącznik nr 15 do niniejszej uchwały. 

 

§16. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Wodnica stanowiący załącznik nr 16 do niniejszej uchwały. 

 

§17. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Wytowno stanowiący załącznik nr 17 do niniejszej uchwały. 

 

§18. 

Przyjmuje się Statut Sołectwa Zaleskie stanowiący załącznik nr 18 do niniejszej uchwały. 

 

§19. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 

§20. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Ustka z dnia IV/24/93 z dnia 23 kwietnia 1993 roku  

w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Ustka oraz Uchwała Nr II/20/98 Rady Gminy  

w Ustce z dnia 8 czerwca 1998 r. zmieniająca Uchwałę Nr IV/24/93 Rady Gminy w Ustce  

z dnia 23 kwietnia 1993 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwom Gminy Ustka. 

 

§21. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 
 

 


